2014 年 3 月 20 日

お取引先各位
                                          島田理化工業株式会社

     取締役 販売事業部長
井本 好則

株式会社島田理化テクノサービス

取締役社長 袴田 通博

産業ＩＨ（高周波応用）機器のアフターサービス営業窓口移管に関するお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、お客様ﾆｰｽﾞへの迅速化を目的とし、部品販売及び有償修理・点検業務の窓口を株式
会社島田理化ﾃｸﾉｻｰﾋﾞｽより島田理化工業株式会社に移管することと致しましたので、下記のとおりご
案内申し上げます。

これにより、弊社産業 IH 事業の販売部門とｻｰﾋﾞｽ部門の営業窓口を一元化し、より充実したｻｰﾋﾞｽ
をお客様に提供させて頂きますので、これまでと同様のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．業務の移管開始時期
         2014 年 4 月 1 日

２．2014 年 3 月 31 日までのｱﾌﾀｰｻｰﾋﾞｽ窓口

株式会社島田理化ﾃｸﾉｻｰﾋﾞｽ
〒427-0103 静岡県島田市中河 497-1
TEL：0547-38-4919

３．2014 年 4 月 1 日からのｱﾌﾀｰｻｰﾋﾞｽ窓口

         (1)営業窓口
〒182-8602
東京都調布市柴崎 2-1-3
島田理化工業株式会社 産業 IH 営業部 産業 IH ｻｰﾋﾞｽ営業課
TEL：042-481-8526  FAX：042-481-8569

(2)24 時間ｵﾝｺｰﾙｾﾝﾀｰ（緊急対応受付）
株式会社島田理化ﾃｸﾉｻｰﾋﾞｽ
〒427-0103 静岡県島田市中河 497-1
TEL：0547-38-4919

        尚、現地ｻｰﾋﾞｽ作業は、従来通り株式会社島田理化ﾃｸﾉｻｰﾋﾞｽが対応致します。

                                                                        以上